Ableiter Form H 8x6
Artikel-Nr. 39100010

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung
Uberspannungsableiter H 8x6

- fir MVE 10 LSA

- 2-polig

- Nennableitstrom (8/20) 10 kA

- Nennableitwechselstrom 10 A

- Nennansprechgleichspannung 230 V

- hermetisch dicht

- Betriebstemperaturbereich -40° C bis 90° C

Merkmale

Allgemein

Klassifikation

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)
MaRe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

HOhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Zubehorartikel

10 kKA

Ja

85363010

CN
4043921666302

Polybeutel
20

0,029

80

120

5

39500010
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