



Produktbeschreibung	
Überspannungsableiter H 8x6	
- für MVE 10 LSA	
- 2-polig	
- Nennableitstrom (8/20) 10 kA	
- Nennableitwechselstrom 10 A	
- Nennansprechgleichspannung 230 V	
- hermetisch dicht	
- Betriebstemperaturbereich -40° C bis 90° C	

Merkmale	
Allgemein	
Klassifikation	10 kA
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85363010
Herstellland	CN
GTIN (EAN)	4043921666302
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	8
Breite mm	8
Höhe mm	6
Nettogewicht Stück kg	0,001
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Polybeutel
VPE Menge	20
VPE Gewicht kg	0,029
VPE Abmessung Breite mm	80
VPE Abmessung Höhe mm	120
VPE AbmessungTiefe mm	5
Referenzen	
Zubehörartikel	39500010